АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 21.06.2022 М2479Р

О внесении изменений в состав
представителей городского округа
<(Город Южно-Сахалинсю> в органах
управления автономной некоммерческой
организации «Центр развития городской
среды «Наш город», утверкденный
распоряжением администрации города
Южно-Сахалинска от 27.02.2017 ) 104-р

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 06.10.2003 1Ч 131-Ф3 <Юб общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации>), Федеральным законом от 12.01.1996
Х2 7-Ф3 «О некоммерческих организациях», статьей 37 Устава городского округа
«Город Южно-Сахалинсю>. решением Городской думы города Южно-Сахалинска от
25.01.2017 М2 690/36-17-5 «0 создании автономной некоммерческой организации
«Центр развития городской среды «Наш город» администрация города
Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в состав представителей городского округа «Город Южно-Сахалинсю.
в органах управления автономной некоммерческой организации «Центр развития
городской среды «Наш город», утвержденный распоряжением администрации города
Южно-Сахалинска от 27.02.20 17 1Чi 104-р, следующие изменения:

1.1. Вывести из состава Цвик Н.Н.
1.2. Ввести в состав:
Копыльченко Александра Константиновича — ведущего советника отдела

финансового обеспечения отраслей городского хозяйства и муниципальных
инвестиций департамента финансов администрации города Южно-Сахалинска.

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации
города Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения распоряжения администрации города возложить на
директора Департамента архитеюурью и градостроительства города Южно-Сахалинска
(Ю д.М.).

Мар города С.А.Надсадин